

Pytania i odpowiedzi z 16.03.2021 r.

Dotyczy zadania: „**Wykonanie nawierzchni z mieszank mineralno – asfaltowych przy ul. Polnej**”

Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie dla jakiej kategorii ruchu drogi należy zaprojektować mieszanki mineralno - asfaltowe.

Odpowiedź:

KR 3

Pytanie nr 2:

Gdzie można znaleźć resztę załączników wyszczególnionych w SWZ tj.: formularz oferty, oświadczeń, wzór umowy, SST?.

Odpowiedź:

<https://miniportal.gov.pl> oraz www.pkpleszew.pl/zamowienia-publiczne/

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe